
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 

81 

92 

77 

59 

56 

48 

68 

23 

6 

28 

24 

94 

20 

44 

12 

65 

7 

95 

15 

25 

19 

2 

37 

93 

Name 

Lorenz LUCIANO 

Rossi MOOR 

Noel WILLEMSEN 

Jakub GURECKÝ 

Jonás KOCOUREK 

Lenoxx PHOMMARA 

Kas BEEKMANS 

Stepán ZUDA 

Jacopo Adrian HOSCIUC 

Kevin FARKAS 

Julius Caesar RÖRIG 

Niklas KITZBICHLER 

Dustin SCHNEIDER 

Tibor Erik VARGA 

Martin VINCZE 

Damian BOESSENKOOL 

Mateusz MOLIK 

Maxime SCHMID 

Julius COENEN 

Kimi-Nikita GUNDERMANN 

Rio OLOFSEN 

Jordan BARTUCCA 

Phil URLAß 

Korbinian BRANDL 

Klasse 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

NTC 

Nat 

BEL 

HUN 

DEU 

CZE 

CZE 

CHE 

NLD 

CZE 

ROU 

HUN 

DEU 

AUT 

DEU 

HUN 

HUN 

NLD 

POL 

CHE 

DEU 

CHE 

NLD 

CHE 

DEU 

DEU 

Motorrad 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

KTM RC4 R 

Runden 

10 

10 

10 

10 

8 

10 

8 

6 

10 

10 

10 

4 

9 

10 

10 

8 

10 

10 

10 

10 

7 

8 

10 

7 

Beste Zeit. 

1:51.569 

1:51.772 

1:51.835 

1:52.174 

1:52.214 

1:52.461 

1:52.523 

1:52.565 

1:52.709 

1:52.898 

1:53.346 

1:53.419 

1:53.422 

1:53.450 

1:53.649 

1:53.973 

1:54.007 

1:54.248 

1:54.414 

1:54.994 

1:55.137 

1:55.300 

1:55.639 

1:55.747 

Diff. 

0.203 

0.266 

0.605 

0.645 

0.892 

0.954 

0.996 

1.140 

1.329 

1.777 

1.850 

1.853 

1.881 

2.080 

2.404 

2.438 

2.679 

2.845 

3.425 

3.568 

3.731 

4.070 

4.178 

Abstand 

0.203 

0.063 

0.339 

0.040 

0.247 

0.062 

0.042 

0.144 

0.189 

0.448 

0.073 

0.003 

0.028 

0.199 

0.324 

0.034 

0.241 

0.166 

0.580 

0.143 

0.163 

0.339 

0.108 

In Runde 

3 

7 

3 

10 

8 

7 

7 

4 

7 

5 

3 

2 

4 

4 

3 

4 

6 

8 

1 

4 

4 

6 

10 

1 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
EXCEEDED TRACK LIMITS #59 TURN 17 (LAP TIME CANCELLED) 
EXCEEDED TRACK LIMITS #94 + #59 TURN 17 (LAP TIME CANCELLED) 
CRASH #2 RE-JOINED 
CRASH #94 RIDER OK 
CRASH #93 RE-JOINED 
CRASH #68 RE-JOINED 
NO RE-START / SESSION FINISHED 

Gedruckt: 14.08.2021 13:49:21 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Carlos PRATOLA RA/ARG 

Sportkommissar/Steward Martin HEJDUK RS/SRB 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

        FIM Europe EMN: 742/07

IDM Assen/NL 
Northern Talent Cup 

2. Qualifying 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 13:10:00 

Assen / NL 4,555 km 

14.08.2021 13:10 


